Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    05.12.2018                                 г. Симферополь                                      52-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем Конституции Российской Федерации:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в

образовании и воспитании молодого поколения и в связи с Днем

Конституции Российской Федерации

Селяметовой Радмиле Исмаиловне, педагогу-психологу Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида № 105 «Лесная сказка» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым;

за добросовестный труд, значительные достижения в

профессиональной деятельности и в связи с Днем

Конституции Российской Федерации

Яцкевич Дарье Игоревне, главному специалисту сектора оформления

муниципальных правовых актов отдела организационного обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым;

за активное участие в общественной деятельности городского округа,

развитие института гражданского общества и в связи с Днем

Конституции Российской Федерации

Дурягиной Ксении Валерьевне, председателю правления Региональной

общественной организации социально-экономического развития Республики

Крым «Наше будущее»;

Мовсесяну Тарону Норайровичу, члену Общественного совета

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Платицыну Юрию Владимировичу, руководителю постоянной рабочей

группы «По реформированию ЖКХ» Общественного совета муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Томенко Андрею Викторовичу, руководителю постоянной рабочей группы

«По работе со СМИ и информационной политике» Общественного совета

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Чернецкому Александру Петровичу, руководителю постоянной рабочей

группы «По развитию спорта» Общественного совета муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Ярулиной Людмиле Саматовне, руководителю постоянной рабочей группы

«По межнациональным и межконфессиональным отношениям» Общественного

совета муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев